
M+MA 81-01

MB 71-80

MC 61-70

MD -oo-60

MK+MJ 02-oo

Z+ZV -80-00

ZK+ZJ 02-oo

MUTANTI

Pořadí Číslo 0:00 Jméno RočníkKateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta

1. Pechout Matěj 2001 M+MA TJ Sokol Plavy - Team Cyklo Benda 17:00:00 0:08:40 0:00:00

2. Kubíček Michal 1984 M+MA Bitters Superior CYKLOLIVe team 17:00:00 0:08:48 0:00:08

3. Káfa Jiří 1979 MB HS Čimiči 17:00:00 0:09:12 0:00:32

73. Sádovský Marek 1994 M+MA Cycology 17:00:00 0:09:15 0:00:35

4. Berka Jan 1989 M+MA Cycology 17:00:00 0:09:23 0:00:43

5. Pávek Matyáš 2004 ZK+ZJ KC Kooperativa Jablonec 17:00:00 0:09:25 0:00:45

6. Svoboda Jan 1979 MB Hrabětice Kaplička 17:00:00 0:09:28 0:00:48

7. Skrbek Jan 2002 MK+MJ Bitters Superior CYKLOLIVe team 17:00:00 0:09:43 0:01:03

8. Pušman Petr 1986 M+MA Cycology 17:00:00 0:09:44 0:01:04

9. Machek Ivo 1978 MB KSM Hrádek 17:00:00 0:09:50 0:01:10

10. Polák Matyáš 2006 MK+MJ KC Kooperativa Jablonec 17:00:00 0:09:50 0:01:10

11. Polák Matyáš 2006 MK+MJ KC Kooperativa Jablonec 17:00:00 0:09:50 0:01:10

12. Pícha Jan 1975 MB KCL Kooperativa Svijany 17:00:00 0:09:52 0:01:12

13. Bažant Kryštof 2007 MK+MJ Cyklo Benda 17:00:00 0:09:53 0:01:13

14. Bajgerová Nikola 1997 Z+ZV Eleven Blacket 17:00:00 0:09:56 0:01:16

15. Pažout Ondřej 1998 M+MA 17:00:00 0:09:56 0:01:16

16. Šváca Petr 1970 MC Kaplička Hrabětice 17:00:00 0:09:59 0:01:19

17. Kovář Petr 1975 MB Eleven Blacket 17:00:00 0:10:00 0:01:20

18. Hellmich Jonáš 2005 MK+MJ KCL Kooperativa Svijany 17:00:00 0:10:03 0:01:23

19. Hons MIchal 1977 MB Cyglisti 17:00:00 0:10:04 0:01:24

20. Šuřík Jakub 2005 MK+MJ Agency transport 17:00:00 0:10:13 0:01:33

21. Šifta Petr 1976 MB Cyglisti 17:00:00 0:10:17 0:01:37

22. Karásková ErbenováHelena 1979 Z+ZV Lawi 17:00:00 0:10:19 0:01:39

23. Bělecký Petr 1985 M+MA Bitters Superior CYKLOLIVe team 17:00:00 0:10:20 0:01:40

24. Valoušek Zbyněk 1984 M+MA TJ Dukla Liberec 17:00:00 0:10:28 0:01:48

25. Kalina Miroslav 1982 M+MA SPORTICUS team 17:00:00 0:10:30 0:01:50

73. Dvorský st. Ota 1942 X KC Konrád Vratislavice 17:00:00 0:10:30 0:01:50 Elektro

26. Čech Zdeněk 1971 MB UNICAM SYSTÉM 17:00:00 0:10:35 0:01:55

27. Kubíček Zdeněk 1972 MB Bitters Superior CYKLOLIVe team 17:00:00 0:10:39 0:01:59

28. Dvořák Tomáš 1985 M+MA Haeven 17:00:00 0:10:45 0:02:05

29. Kočí Martin 1992 M+MA Cycology 17:00:00 0:10:53 0:02:13

30. Kosák Stanislav 1966 MC KCL Kooperativa Svijany 17:00:00 0:10:54 0:02:14

31. Dušková Kateřina 2006 ZK+ZJ Cyklo Benda 17:00:00 0:11:00 0:02:20

32. Zavadil Michal 1977 MB HKNMPSM 17:00:00 0:11:01 0:02:21

33. Plechač Radek 1984 M+MA Severní větry 17:00:00 0:11:03 0:02:23

34. Škoda Jakub 1988 M+MA Slavia Liberec Orienteering 17:00:00 0:11:11 0:02:31 MTB

35. Dlab Jaroslav 1969 MC Železný Brod 17:00:00 0:11:18 0:02:38

36. Pavlata Michal 1979 MB Hejnice 17:00:00 0:11:22 0:02:42

37. Havrda Rudolf 1957 MD KCL Kooperativa Svijany 17:00:00 0:11:22 0:02:42

38. Vaner Jan 1983 M+MA Kursport 17:00:00 0:11:28 0:02:48

39. Bažant Petr 1982 M+MA Cyklo Benda 17:00:00 0:11:30 0:02:50

40. Frühbauer Aleš 1982 M+MA KC Konrád Vratislavice 17:00:00 0:11:30 0:02:50

41. Strnad Petr 1964 MC KSM Hrádek 17:00:00 0:11:32 0:02:52

42. Ducháček Martin 1970 MC SPINFIT Liberec 17:00:00 0:11:34 0:02:54

43. Matzner Martin 1988 M+MA TJ Dukla Liberec 17:00:00 0:11:35 0:02:55

44. Šaník Luděk 1959 MD KC Konrád Vratislavice 17:00:00 0:11:43 0:03:03

45. Palič Ivo 1977 MB Cyglisti 17:00:00 0:11:43 0:03:03

46. Vencl Jiří 1972 MB KC Konrád Vratislavice 17:00:00 0:11:45 0:03:05

47. Havel Matěj 2006 MK+MJ KC Kooperativa Jablonec 17:00:00 0:11:47 0:03:07

48. Čapek Otakar 2006 MK+MJ KC Kooperativa Jablonec 17:00:00 0:11:51 0:03:11

49. Skrbková Denisa 1989 Z+ZV Beko BSRT 17:00:00 0:11:51 0:03:11

50. Strnad Petr 1981 M+MA KC Konrád Vratislavice 17:00:00 0:11:54 0:03:14

51. Pávek Lukáš 2007 MK+MJ Beko Racing Team 17:00:00 0:12:02 0:03:22

52. Zobal Zdeněk 1983 M+MA Severní větry 17:00:00 0:12:08 0:03:28

53. Soják Petr 1955 MD KCL Kooperativa Svijany 17:00:00 0:12:11 0:03:31

54. Kratochvíl Václav 2006 MK+MJ KC Kooperativa Jablonec 17:00:00 0:12:15 0:03:35

55. Kamenický Radko 1964 MC TJ Rumburk 17:00:00 0:12:17 0:03:37

56. Kosová Pavlína 1972 Z+ZV SPINFIT Liberec 17:00:00 0:12:25 0:03:45

57. Valoušek Matěj 2005 MK+MJ TJ Dukla Liberec 17:00:00 0:12:38 0:03:58

58. Lebduška Jan 1975 X KSM Hrádek 17:00:00 0:12:44 0:04:04 MTB

59. Kolaja Jan 1981 M+MA Slavia Liberec Orienteering 17:00:00 0:13:14 0:04:34 MTB

60. Charvát František 1948 MD KCL Kooperativa Svijany 17:00:00 0:13:35 0:04:55

61. Kalinová Markéta 1982 Z+ZV SPORTICUS team 17:00:00 0:13:37 0:04:57

62. Vízek Ondřej 1984 M+MA SNS Smržovka 17:00:00 0:13:41 0:05:01

63. Valenta Voťas 1970 MC AS-Casting 17:00:00 0:14:58 0:06:18 MTB

64. Kubínová Romana 1994 Z+ZV Slovan Karlovy Vary 17:00:00 0:14:59 0:06:19 MTB

65. Půtová Petra 1974 Z+ZV 17:00:00 0:15:14 0:06:34 MTB

66. Valoušek Zbyněk 1956 MD TJ Dukla Liberec 17:00:00 0:16:21 0:07:41

67. Ouhrabka Vít 2010 MK+MJ SPORTICUS team 17:00:00 0:16:31 0:07:51 MTB

68. Plašil Ondřej X Kursport 17:00:00 0:17:02 0:08:22

69. Špulák Ladislav 1949 MD KC Konrád Vratislavice 17:00:00 0:17:20 0:08:40

70. Rádl Pavel 1972 X Roubenka u lesa 17:00:00 0:18:00 0:09:20

71. Kopecký Ladislav 1952 MD KC Konrád Vratislavice 17:00:00 0:18:06 0:09:26

72. Kalinová Lisa 2011 ZK+ZJ SPORTICUS team 17:00:00 0:18:36 0:09:56 MTB

KC PIVOVAR VRATISLAVICE
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VÝSLEDKY

Časovka na Milíře
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X,Y km / ABC m



M+MA 81-01

MB 71-80

MC 61-70

MD -oo-60

MK+MJ 02-oo

Z+ZV -80-00

ZK+ZJ 02-oo

MUTANTI

Pořadí Číslo 0:00 Jméno RočníkKateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta

1. Pechout Matěj 2001 M+MA TJ Sokol Plavy - Team Cyklo Benda 17:00:00 0:08:40 0:00:00

2. Kubíček Michal 1984 M+MA Bitters Superior CYKLOLIVe team 17:00:00 0:08:48 0:00:08

4. Berka Jan 1989 M+MA Cycology 17:00:00 0:09:23 0:00:43

8. Pušman Petr 1986 M+MA Cycology 17:00:00 0:09:44 0:01:04

15. Pažout Ondřej 1998 M+MA 17:00:00 0:09:56 0:01:16

23. Bělecký Petr 1985 M+MA Bitters Superior CYKLOLIVe team 17:00:00 0:10:20 0:01:40

24. Valoušek Zbyněk 1984 M+MA TJ Dukla Liberec 17:00:00 0:10:28 0:01:48

25. Kalina Miroslav 1982 M+MA SPORTICUS team 17:00:00 0:10:30 0:01:50

28. Dvořák Tomáš 1985 M+MA Haeven 17:00:00 0:10:45 0:02:05

29. Kočí Martin 1992 M+MA Cycology 17:00:00 0:10:53 0:02:13

33. Plechač Radek 1984 M+MA Severní větry 17:00:00 0:11:03 0:02:23

34. Škoda Jakub 1988 M+MA Slavia Liberec Orienteering 17:00:00 0:11:11 0:02:31 MTB

38. Vaner Jan 1983 M+MA Kursport 17:00:00 0:11:28 0:02:48

39. Bažant Petr 1982 M+MA Cyklo Benda 17:00:00 0:11:30 0:02:50

40. Frühbauer Aleš 1982 M+MA KC Konrád Vratislavice 17:00:00 0:11:30 0:02:50

43. Matzner Martin 1988 M+MA TJ Dukla Liberec 17:00:00 0:11:35 0:02:55

50. Strnad Petr 1981 M+MA KC Konrád Vratislavice 17:00:00 0:11:54 0:03:14

52. Zobal Zdeněk 1983 M+MA Severní větry 17:00:00 0:12:08 0:03:28

59. Kolaja Jan 1981 M+MA Slavia Liberec Orienteering 17:00:00 0:13:14 0:04:34 MTB

62. Vízek Ondřej 1984 M+MA SNS Smržovka 17:00:00 0:13:41 0:05:01

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár časovek Liberecka 2020

VÝSLEDKY

Časovka na Milíře

21.- 23. dubna 2020

X,Y km / ABC m



M+MA 81-01

MB 71-80

MC 61-70

MD -oo-60

MK+MJ 02-oo

Z+ZV -80-00

ZK+ZJ 02-oo

MUTANTI

Pořadí Číslo 0:00 Jméno RočníkKateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta

3. Káfa Jiří 1979 MB HS Čimiči 17:00:00 0:09:12 0:00:32

7. Svoboda Jan 1979 MB Hrabětice Kaplička 17:00:00 0:09:28 0:00:48

10. Machek Ivo 1978 MB KSM Hrádek 17:00:00 0:09:50 0:01:10

12. Pícha Jan 1975 MB KCL Kooperativa Svijany 17:00:00 0:09:52 0:01:12

17. Kovář Petr 1975 MB Eleven Blacket 17:00:00 0:10:00 0:01:20

19. Hons MIchal 1977 MB Cyglisti 17:00:00 0:10:04 0:01:24

21. Šifta Petr 1976 MB Cyglisti 17:00:00 0:10:17 0:01:37

26. Čech Zdeněk 1971 MB UNICAM SYSTÉM 17:00:00 0:10:35 0:01:55

27. Kubíček Zdeněk 1972 MB Bitters Superior CYKLOLIVe team 17:00:00 0:10:39 0:01:59

32. Zavadil Michal 1977 MB HKNMPSM 17:00:00 0:11:01 0:02:21

36. Pavlata Michal 1979 MB Hejnice 17:00:00 0:11:22 0:02:42

45. Palič Ivo 1977 MB Cyglisti 17:00:00 0:11:43 0:03:03

46. Vencl Jiří 1972 MB KC Konrád Vratislavice 17:00:00 0:11:45 0:03:05

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár časovek Liberecka 2020

VÝSLEDKY

Časovka na Milíře

21.- 23. dubna 2020

X,Y km / ABC m



M+MA 81-01

MB 71-80

MC 61-70

MD -oo-60

MK+MJ 02-oo

Z+ZV -80-00

ZK+ZJ 02-oo

MUTANTI

Pořadí Číslo 0:00 Jméno RočníkKateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta

16. Šváca Petr 1970 MC Kaplička Hrabětice 17:00:00 0:09:59 0:01:19

30. Kosák Stanislav 1966 MC KCL Kooperativa Svijany 17:00:00 0:10:54 0:02:14

35. Dlab Jaroslav 1969 MC Železný Brod 17:00:00 0:11:18 0:02:38

41. Strnad Petr 1964 MC KSM Hrádek 17:00:00 0:11:32 0:02:52

42. Ducháček Martin 1970 MC SPINFIT Liberec 17:00:00 0:11:34 0:02:54

55. Kamenický Radko 1964 MC TJ Rumburk 17:00:00 0:12:17 0:03:37

63. Valenta Voťas 1970 MC AS-Casting 17:00:00 0:14:58 0:06:18 MTB

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár časovek Liberecka 2020

VÝSLEDKY

Časovka na Milíře

21.- 23. dubna 2020

X,Y km / ABC m



M+MA 81-01

MB 71-80

MC 61-70

MD -oo-60

MK+MJ 02-oo

Z+ZV -80-00

ZK+ZJ 02-oo

MUTANTI

Pořadí Číslo 0:00 Jméno RočníkKateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta

37. Havrda Rudolf 1957 MD KCL Kooperativa Svijany 17:00:00 0:11:22 0:02:42

44. Šaník Luděk 1959 MD KC Konrád Vratislavice 17:00:00 0:11:43 0:03:03

53. Soják Petr 1955 MD KCL Kooperativa Svijany 17:00:00 0:12:11 0:03:31

60. Charvát František 1948 MD KCL Kooperativa Svijany 17:00:00 0:13:35 0:04:55

66. Valoušek Zbyněk 1956 MD TJ Dukla Liberec 17:00:00 0:16:21 0:07:41

69. Špulák Ladislav 1949 MD KC Konrád Vratislavice 17:00:00 0:17:20 0:08:40

71. Kopecký Ladislav 1952 MD KC Konrád Vratislavice 17:00:00 0:18:06 0:09:26

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár časovek Liberecka 2020

VÝSLEDKY

Časovka na Milíře

21.- 23. dubna 2020

X,Y km / ABC m



M+MA 81-01

MB 71-80

MC 61-70

MD -oo-60

MK+MJ 02-oo

Z+ZV -80-00

ZK+ZJ 02-oo

MUTANTI

Pořadí Číslo 0:00 Jméno RočníkKateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta

6. Pávek Matyáš 2004 MK+MJ KC Kooperativa Jablonec 17:00:00 0:09:25 0:00:45

8. Skrbek Jan 2002 MK+MJ Bitters Superior CYKLOLIVe team 17:00:00 0:09:43 0:01:03

11. Polák Matyáš 2006 MK+MJ KC Kooperativa Jablonec 17:00:00 0:09:50 0:01:10

13. Bažant Kryštof 2007 MK+MJ Cyklo Benda 17:00:00 0:09:53 0:01:13

18. Hellmich Jonáš 2005 MK+MJ KCL Kooperativa Svijany 17:00:00 0:10:03 0:01:23

20. Šuřík Jakub 2005 MK+MJ Agency transport 17:00:00 0:10:13 0:01:33

47. Havel Matěj 2006 MK+MJ KC Kooperativa Jablonec 17:00:00 0:11:47 0:03:07

48. Čapek Otakar 2006 MK+MJ KC Kooperativa Jablonec 17:00:00 0:11:51 0:03:11

51. Pávek Lukáš 2007 MK+MJ Beko Racing Team 17:00:00 0:12:02 0:03:22

54. Kratochvíl Václav 2006 MK+MJ KC Kooperativa Jablonec 17:00:00 0:12:15 0:03:35

57. Valoušek Matěj 2005 MK+MJ TJ Dukla Liberec 17:00:00 0:12:38 0:03:58

67. Ouhrabka Vít 2010 MK+MJ SPORTICUS team 17:00:00 0:16:31 0:07:51 MTB

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár časovek Liberecka 2020

VÝSLEDKY

Časovka na Milíře

21.- 23. dubna 2020

X,Y km / ABC m



M+MA 81-01

MB 71-80

MC 61-70

MD -oo-60

MK+MJ 02-oo

Z+ZV -80-00

ZK+ZJ 02-oo

MUTANTI

Pořadí Číslo 0:00 Jméno RočníkKateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta

14. Bajgerová Nikola 1997 Z+ZV Eleven Blacket 17:00:00 0:09:56 0:01:16

22. Karásková ErbenováHelena 1979 Z+ZV Lawi 17:00:00 0:10:19 0:01:39

49. Skrbková Denisa 1989 Z+ZV Beko BSRT 17:00:00 0:11:51 0:03:11

56. Kosová Pavlína 1972 Z+ZV SPINFIT Liberec 17:00:00 0:12:25 0:03:45

61. Kalinová Markéta 1982 Z+ZV SPORTICUS team 17:00:00 0:13:37 0:04:57

64. Kubínová Romana 1994 Z+ZV Slovan Karlovy Vary 17:00:00 0:14:59 0:06:19 MTB

65. Půtová Petra 1974 Z+ZV 17:00:00 0:15:14 0:06:34 MTB

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár časovek Liberecka 2020

VÝSLEDKY

Časovka na Milíře

21.- 23. dubna 2020

X,Y km / ABC m



M+MA 81-01

MB 71-80

MC 61-70

MD -oo-60

MK+MJ 02-oo

Z+ZV -80-00

ZK+ZJ 02-oo

MUTANTI

Pořadí Číslo 0:00 Jméno RočníkKateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta

31. Dušková Kateřina 2006 ZK+ZJ Cyklo Benda 17:00:00 0:11:00 0:02:20

72. Kalinová Lisa 2011 ZK+ZJ SPORTICUS team 17:00:00 0:18:36 0:09:56 MTB

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár časovek Liberecka 2020

VÝSLEDKY

Časovka na Milíře

21.- 23. dubna 2020

X,Y km / ABC m



M+MA 81-01

MB 71-80

MC 61-70

MD -oo-60

MK+MJ 02-oo

Z+ZV -80-00

ZK+ZJ 02-oo

MUTANTI

Pořadí Číslo 0:00 Jméno RočníkKateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta

73. Dvorský st. Ota 1942 X KC Konrád Vratislavice 17:00:00 0:10:30 0:01:50 Elektro

58. Lebduška Jan 1975 X KSM Hrádek 17:00:00 0:12:44 0:04:04 MTB

68. Plašil Ondřej X Kursport 17:00:00 0:17:02 0:08:22

70. Rádl Pavel 1972 X Roubenka u lesa 17:00:00 0:18:00 0:09:20

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár časovek Liberecka 2020

VÝSLEDKY

Časovka na Milíře

21.- 23. dubna 2020

X,Y km / ABC m


